
UCHWAŁA NR XXXIV/243/14
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Drohiczynie na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. z 2013r., 
poz.594, poz. 645, poz. 1318) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Drohiczyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/27/03 z dnia 11.03.03r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 26, poz. 653; z 2004 r. Nr 137, poz. 1855) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Miejskiej w Drohiczynie na rok 2014: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan pracy Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu na 2014r. stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych na 2014r. stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

Id: 2A3E2AAC-663C-496B-AF56-1D961D2F5A84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/243/14 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014r. 

 
L.p
. 

Temat Termin 
realizacji 

Osoba 
Odpowiedzialna
 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2013r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2014r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

3. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania 
budżetu gminy w 2013r. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

4. 
Wystąpienie do Rady Miejskiej z wnioskiem w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

5. 
Przeprowadzenie kontroli w jednostkach organizacyjnych 
gminy: MGOK, MGBP. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

5. Ocena działalności jednostek organizacyjnych gminy. II kw. Przewodniczący 
komisji 

6. Rozwiązywanie bieżących spraw i problemów będących 
w kompetencji komisji. 

Praca ciągła Przewodniczący 
komisji 

7. Rozpatrzenie i zaopiniowanie budżetu gminy na rok 2015. IV kw. 2014r. - 
I kw. 2015r. 

Przewodniczący 
komisji 

Id: 2A3E2AAC-663C-496B-AF56-1D961D2F5A84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/243/14 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU LOKALNEGO I BUDŻETU NA 2014r. 

 
L.p
. 

Temat Termin 
realizacji 

Osoba 
Odpowiedzialna
 

1. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2013r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

2. Opracowanie planu pracy na 2014r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

3. Sprawy bieżące dotyczące komisji. Praca ciągła Przewodniczący 
komisji 

4. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi. 

I - II kw. Przewodniczący 
Komisji 

5. 
Analiza i opinia dotycząca sprawozdania Burmistrza 
z wykonania budżetu za 2013r. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

6. Ocena działalności jednostek organizacyjnych gminy Drohiczyn 
na podstawie złożonych sprawozdań za 2013r. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

7. Analiza i opinia w sprawie przebiegu realizacji inwestycji 
przyjętych na 2014r. 

IV kw. Przewodniczący 
komisji 

8. Rozwiązywanie bieżących spraw i problemów związanych 
z rozwojem lokalnym gminy Drohiczyn 

Praca ciągła Przewodniczący 
komisji 

9. 
Wspólne posiedzenie z pozostałymi komisjami w celu 
przybliżenia aktualnej sytuacji rozwoju lokalnego i budżetu na 
terenie gminy. 

Praca ciągła Przewodniczący 
komisji 

10. 
Konsultacje i opiniowanie budżetu na 2015r. IV kw. 2014r. 

- I kw. 
2015r. 

Przewodniczący 
komisji 

Id: 2A3E2AAC-663C-496B-AF56-1D961D2F5A84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/243/14 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2014r. 

 
L.p
. 

Temat Termin 
realizacji 

Osoba 
Odpowiedzialna za 
realizację zadania 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji w 2013r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy na 2014r. I kw. Przewodniczący 
komisji 

3. Zapoznanie się i zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej 
w Drohiczynie na 2014r. 

I kw. Przewodniczący 
komisji 

4. Stała współpraca z jednostkami organizacyjnymi gminy 
w zakresach tematycznie i merytorycznie wspólnych. 

Praca 
ciągła 

Przewodniczący 
komisji 

5. 
Współpraca z Gminną komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – przyjęcie sprawozdania z działalności w roku 
2013 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

6. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Drohiczyn za 2013r. 

I-II kw. Przewodniczący 
komisji 

7. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi. 

I-II kw. Przewodniczący 
komisji 

8. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta i gminy oraz 
przygotowanie do sezonu turystycznego. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

9. Stała ocena stanu spraw socjalnych, opieki społecznej, oświaty, 
kultury, sportu oraz ładu i porządku na terenie miasta i gminy. 

II- IV kw. Przewodniczący 
komisji 

10. Ocena stanu dróg i ulic na terenie miasta i gminy. II kw. Przewodniczący 
komisji 

11. 
Ocena działalności GZGK, MGOK, MGBP MGOPS, BOS za 
2013r. oraz bieżące problemy związane z ich 
funkcjonowaniem. 

II kw. Przewodniczący 
komisji 

12. Opiniowanie projektów uchwał Rady. Wg potrzeb Przewodniczący 
komisji 

13. Współpraca w przygotowywaniu imprez na terenie miasta 
i gminy 

Praca 
ciągła 

Przewodniczący 
komisji 

14. 

Zaopiniowanie budżetu na 2015r. IV kw. 
2014r.- 
I kw. 
2015r. 

Przewodniczący 
komisji 

Id: 2A3E2AAC-663C-496B-AF56-1D961D2F5A84. Podpisany Strona 1




